Ofício Presidente Nº 41/2019
São Roque, 26 de fevereiro de 2019.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos, nº 32/2019 de autoria dos nobres Vereadores Alfredo Fernandes Estrada, José Alexandre Pierroni Dias e Israel Francisco de Oliveira; e nº 33/2019 de autoria do nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentados na 5ª Sessão Ordinária realizada no dia 28/02/2019.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgleglia de Góes

Maurinho Góes

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/02/2019 - 15:30 1426/2019